30.05.2025, БУ ВО «Сургутский государственный
университет»

(дата, место проведения заседания)

14

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31.08.59)

П редседател ьство вал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Ю. С. Парохонько

О. В. Гваришвили
(И.о. Фамилия)

Ю. Р. Уразова
(И о. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
Е. Ю. Авдеев

(И.о. Фамилия)
Е. П. Бархатова

(И.о. Фамилия)
Л. Д. Зорина

(И.о. Фамилия)
К. в. Краснова

(И.о. Фамилия)
Г. Ф. Нурмухаметова

(И.о. Фамилия)
А. В. Фатеева

(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Прокудина Юлия Николаевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Председатель

Заместители председателя

/7
(подпись)

о. в. Гваришвили
(И.о. Фамилия)

Ю. С. Парохонько

Ответственный секретарь ^

Ws

Ю. Р. Ур

щ т щ ф  ш т т п  ':'х.'

•' '■ - п'- ? ' 1* •■-■•- •,. . ' ' ' '; v,2iv,* . .'i ■

.«тл^гш^й-г©
:У-

:*-Г'

V 4- -

нттитцш "^ .8 О -

шгкчхщ'  ̂ Ч\(М' Шшт^тп^шО
’'’SKswM̂:-’,С.: S ,

Ь-:.  ̂ . ^

т т Ш ш 0 ^ ^ М

\ , ...... -3

ssoi^sa«t8 .П ..ij

■ г|1?жю^ Д  Л

'' .>̂-

Ф Л

_____________________________ ________________ _ _ ___. ш '̂З-'г'вФ ,щ.

■ V' т Ш т ф -
’ •■<’ Ч- \  • ' •‘’'V ^ ' • ’"с г, , . - . . . •

. '■ -Г ./.'Л г\

■■';•'•" ■' . -ч Jv;f *^'.j . ' *-v,'

■'<•' ■ '̂'- ;> “ 'Ж Г  - ’-«..А.- ' • . f ; ' ' ' ' f ’^ '-.,V  . -

<7 cIV̂Ak - ~ I 0 . Г

^С, ̂  *''’ 1 'Л -■
JI ''

f  у. '<S%
t '- x . ,  i  •ЛГЛ-Л'.; I

г -с. '■ .. . x t i .VCKK^nOe:V^CHSq;i#r?:;^*- .'

•"i >v-,; „, Ш!:штшщтв-Штмшс-тП Ь ? ̂  i« ;tD i‘ unmyiwfi 4рЩ!$1ощзш<т̂ '̂

.. ■*>,’ , ' . . .  . ,

' ' " Ж У !  ...

•,:!■■'■./»'■ ^^r«rLf>-rx. ,'W. i

ё ш т т ^ х х х . ■